[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17  июля  2018 года                                                                               №  8/47
п. Красная Яруга ул. Центральная,14
О списке кандидатов в депутаты земского собрания Графовского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Графовскому одиннадцатимандатному избирательному округу

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты земского собрания Графовского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутом избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Графовскому  одиннадцатимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 14 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия муниципального района «Краснояружский район»
постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты земского собрания Графовского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Графовскому  одиннадцатимандатному избирательному округу в количестве одиннадцати человек (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты земского собрания  Графовского сельского поселения четвертого созыва муниципального района «Краснояружский район» по Графовскому одиннадцатимандатному избирательному округу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Краснояружского района М.П. Никулина.
Председатель избирательной комиссии

муниципального района «Краснояружский район»                    М. Никулин

Секретарь избирательной комиссии

     муниципального района «Краснояружский район»            С. Шапошникова
	Копия списка заверена

избирательной комиссией

муниципального района

«Краснояружский район»

      17 июля 2018 года

(постановление № 8/47)
	Приложение №1
к протоколу заседания

Краснояружского местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «17» июля 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты земского собрания Графовского сельского поселения четвертого созыва  муниципального образования «Краснояружский район», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Краснояружское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Графовскому одиннадцатимандатному избирательному округу:
	№ п/п
	ФИО
	Дата и место рождения
	Образование
	Адрес места жительства
	Паспортные данные, код подразделения
	Основное место работы, должность

	1
	Атанова Ольга Фаридовна
	25.08.1988 г

г.Архангельск, Исакогорского р-на РСФСР
	Среднее специальное
	С. Графовка, ул.Набережная, д 70
	1408 888952 13.09.2008 г. Отд.УФМС России по Белгородской обл. в Белгородском районе.
	МУК «Графовский СДК» худ.руководитель

	2
	Болгов Евгений Михайлович
	05.04.1972

П.Ракитное, Ракитянский р-н, Белгородская обл.
	высшее
	С. Графовка, ул.Набережная, д 9
	1417  621139

13.04.2017

ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в г.Грайворон
	Администрация Графовского сельского поселения, специалист 1 категории

	3
	Болгов Игорь Михайлович
	01.06.1974

с. Графовка

Ракитянского района Белгородской обл.
	высшее
	п. Красная Яруга ул. Центральная дом № 87 кв.55
	1413 351076 03.06.2014 г. ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в г.Грайворон
	МУП «Красноя-

ружские тепловые

сети», директор

	4
	Войтенко Светлана Викторовна
	09.01.1970

С. Графовка Ракитянского района Белгородской обл.
	высшее
	с. Графовка

ул. Набережная, 48
	1414 452646 28.01.2015г.

ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в г.Грайворон

	МОУ «Графовская СОШ» зам. директора по воспитательной работе

	5
	Головков Сергей Иванович
	01.07.1966

с. Графовка Ракитянского района Белгородской обл.
	высшее
	с. Графовка ул. Центральная, 47
	14 10

133792 выдан ТП в Краснояружском р-не МО УФМС России по Белгородской области в г. Грайворон

19.07.2011г. 310018
	ЗАО «Краснояружская Зерновая компания» заведующий мастерской

	6
	Желудченко Елена Николаевна
	01.03.1966

п. Ракитное, Ракитянский р-он, Белгородская обл.
	высшее
	С. Графовка, ул.Хуторская, д 6
	14 10 133538

25.05.2011

ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в г.Грайворон
	МУ «Физкультурно-оздоровительный клуб  «Краснояружский»», директор

	7
	Землякова Валентина Ивановна
	14.04.1957

с. Графовка, Краснояружского района Белгородской обл.
	высшее
	С. Графовка, ул.Центральная, д 26
	1406 749664 26.03.2007 г. ОВД Краснояружского района Белгородской обл.
	Пенионер, председатель Совета ветеранов с. Графовка

	8
	Сосюра Любовь Алексеевна
	19.02.1965

с. Гоптаровка, Беловского района, курской обл.
	высшее
	С. Графовка, ул.Центральная, д 26
	1409  045300

23.03.2010

ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в г.Грайворон
	МОУ «Графовская СОШ», учитель

	9
	Стрюков

Андрей Анатольевич
	20.08.1985

г. Харьков,

Украина
	среднее общее
	с. Надёжевка, Краснояружского района Белгородской обл.
	1405 647356 22.04.2005 ОВД Краснояружского района Белгородской обл.
	ИП «Стрюков», механизатор

	10
	Штыленко Алла Анатольевна
	16.05.1962

С. Черновое, Глуховского района, сумской обл, Украина
	среднее специальное
	с. Демидовка, ул. Мостовая, д11
	1406  749867 24.05.2007

ОВД Краснояружского района белгородской обл.
	МОУ «Репяховская ООШ» учитель

	11
	Ященко Ольга Ивановна
	01.05.1963 г.

с.Вязовое, Краснояружского района Белгородской области.
	среднее специальное
	с. Демидовка, ул.Мостовая,д12
	14 07  878303 24.05.2008

ТП в Краснояружском районе МО УФМС России по Белгородской обл. в г.Грайворон
	ФАП с.Демидовка, фельдшер